med översyn och vidareutveckling av de
 administrativa systemen samt de interna
kontrollerna. Bolaget arbetar inom
 fi nansområdet huvudsakligen med

standard system som bedöms vara av
hög kvalitet.

Känslighetsanalys

Finansnettots räntekänslighet
Under antaganden om oförändrad låne-
volym samt oförändrad löptid och
 positionssammansättning avseende
 nettoexponeringen, kommer bolagets
fi nansnetto att utvecklas enligt tabell.
Beräkningen är baserad på den räntenivå
som gällde vid utgången av 2009 samt en
omedelbar och bestående ränteförändring
på en procentenhet för hela räntekurvan.

Mkr 2009 2010 2011 2012

Räntenivå
2009-12-31 -174 154 -146 -159

Ränta upp 1%  -174 -176 -195

Ränta ner 1%  -133 -117 -122

Kredit­ och derivatportföljernas
 räntekänslighet
De marknadsvärden som redovisats för
kredit-/respektive derivatportföljen baseras
på rådande marknadsräntor 2009-12-31.
För att bedöma portföljernas räntekänslig-
het har beräkningar även skett med räntor
en procentenhet högre respektive lägre.

Kredit­ och derivatportföljernas räntekänslighet 2009­12­31, Mkr

 Kreditportfölj Derivatportfölj

Ränte- Nominellt Marknads- Nominellt Marknads-
antagande  värde värde  värde värde

Räntenivå
2009-12-31 -4 803 -4 802 -5 450 -108

Ränta +1% -4 803 -4 795 -5 450 -29

Ränta -1% -4 803 -4 810 -5 450 -191

  Effekt på  Effekt på
 Bostadsbolagets  Bostadsbolagets
Förändring avkastningsvärde,% resultat, Mkr

Hyror +1% +1,9 +14,4

Långsiktiga vakanser +1% - 1,7 -

Drift- och underhåll +1%  -0,8 -

Kalkylränta och

direktavkastningskrav +1% - 16,8 -

44   Bostadsbolagets årsredovisning 2009

Ekonomisk redovisning

Bolagets resultat
Resultat efter finansiella poster uppgick
2009 till 4 miljoner kronor jämfört med 40
miljoner kronor 2008. Justerat för under
året återförda tidigare års nedskrivningar i
fastighetsförvaltningen uppgick bolagets
resultat efter finansnetto 2009 till 1 miljon
kronor jämfört med 42 miljoner kronor 2008.
Förvaltnings AB Framtiden – Bostads
bolagets moderbolag – har beslutat att
öka underhållstakten av bolagets fastigheter
ytterligare, vilket innebär att bolagets hel-
årsresultat 2009 efter finansiella poster